et ipse stringi et artari potest etiam per pene appositionem ut faciat delictum seu impedimentum cessare. et sic intelligo hunc textum. procedere duobus occurrentibus. scilicet si fiat a sanguineo seu amico qui impedimentum et delictum sit successivum. secundum puto in actu momentaneo. et sic intelligo. c. quod psula latus. all. in gl. licet glo. hic aliter intelligat et vide in h. quod pleni dicit in. c. cum cam. s. eo. sup. gl. in v. appellas. ¶ Glo. i. in pn. e. clara in fine colligit quod temerarium iuramentum non repellit aliquem a testimonio. Inno. dicit h. procedere et odium archiepiscopi qui h. creditur procurasse vel ad minus in eius favore procuratum e. als aut secus e. et xi. q. in. quis q. et sic aptissime sentit Inno. quod temerarie iuras non admittit contra alium. Ego puto distinguendum quod aut iste perseverat in illo temerario iuramento. et tunc non debet contra alium admitti quod perseverat in delicto. i. e. testimonium. et sicut facile fuit inducendum ad standum h. temerarium iuramentum ita posset induci ad reiterandum. s. contra illum in cuius favore iuravit appellatur iudicium in illi odium. ut h. et i. d. c. i. i. i. i. et h. cum intelligo dictum Inno. non ei potest adversarius excipere de crimine cum ipse fuerit causa et i. do. lo. illum inducendum ad temere iurandum si eius causa fuit procuratum. Aut est emendatum de delicto. et tunc puto quod etiam admittat contra alium. ad h. c. testimonium. i. eo. et quod non omne delictum videtur repellere. ut in. c. in quibus dicitur de accus. et v. h. tenere hostie. in d. c. testimonium. generaliter in quolibet temerario iuramento quod non. et vide quod in hac materia dicit in. c. intimavit. s. eo. ti. ¶ Ny. ab.

**C**onstitutis. ¶ Casus. ¶ Qui testificata non didicit nec renuntiavit testibus producendis super antiquis articulis seu capitulis testes etiam als. producos producere potest. prima pars potest forma processus et gravamen appellatis. scilicet dat iudicium ibi mandatum. ¶ Inno. ibi principis. alia ei lra h. regis. Et hac v. habuisse hostie. qui dicit quod olim Boemia non habebat regem h. ducem. merito cum non habeat iste rex nisi unum episcopum in regno. scilicet Pragensem. de quo sequitur. v. non posset dici rex sine regno cum careat provincia operet. de q. vi. q. in. scitote. fateat tunc quod divites et strenuis militibus habundat et quod hodie ipsi dominus est ad multas alias civitates et dioeceses dilatatum dicit tu hodie. i. tempe hostie. s. nunc tpe nro iuvaluit ibi detestanda heref. Errat ei Boemi in multis articulis fidei. et per maiori parte regem e. rebellem rone ecclesie et mala multa committit adversus catholicos et fideles. et nisi deponat manum suam verum e. de peiori exitu cum multa mala cotidie committat. ¶ Inno. tunc p. dicit quod non e. pfectum regnum nisi habeat x. v. l. civitates. et saltim unum metropolitani. ¶ 2. non ibi nuncio que posse litigare p

nuncium contra quod v. ter. in. c. bone. de elec. et c. cum dilecti. de do. et c. quod ppter Jo. an. exponit nuncio. s. procuratore. non est enim curandus de nomine de p. c. petitorio. s. potest dici quod stat proprie cum non appareat quod iste nuncio veniret ad litigandum forte enim fuit literatorie destinatus propter dubium quod decideret in fine lre. v. ex pte m. l. r. i. s. appel. lat. procurator si enim dixeret de isto si fuisset procurator. ¶ Inno. quod appellans ab interlocutoria potest appellare a diffinitiva. et e. h. v. t. e. cum possit persequi alteram ad libitum. intelligendo tamen iuxta ea que leguntur. et non. in. c. vna. de do. et c. ¶ Inno. vltio duos terminos exclusivos producos testium. s. renunciatio et attestacionum publicatio. ¶ Op. v. ei etiam si testes didicissent testificata. nihilo minus cum sit matrimonialis debuissent admitti ad novam producionem testium. ut s. e. cum in tua et c. series. Sol. gl. h. h. procedere si ageret de consanguinitate probanda vel alio impedimento. h. h. agebat super processu cause matrimonialis. quod bene et singularem nobis. et vide tenz. hostie. et c. iter doc. Et e. fm eos diversitatis ratio duplex. prima quod si iudex non servat ordinem iudicium dum veritate secutus fuerit non obest a. e. de do. et c. i. de iudi. dilecti. h. q. obicere contra processum est de apicibus iur. ¶ Inno. non posse post publicacionem testes producere est etiam de apicibus iur. h. s. g. v. t. e. in primo merito illas recipiet in 2. v. sic ei respondet fm quod agit ar. in. q. v. in cuius in agendo. ¶ Inno. v. dicit in. c. iuravit. de pba. causa matrimonialis est privilegiata in h. solu vbi agit de peccato non remissibili per pres. h. vbi discutit de validitate processus et non de veritate cause nullum iminet peccamento non debemur recedere a eodibus iur. regul. Et per intellectu scias quod hic agebat causa matrimonialis inter istos duos nobiles episcopus pragensem. processit ad diffinitivam contra reginam tanquam contra otumace a quod p. illa appellaverat cum non posset habere accessum ad locum vbi episcopus sedebat per tribunali et denuo appellavit a diffinitiva. rex impetravit delegatos super confirmatione huiusmodi et contra v. t. q. processum. ista nobilis impetravit iudices coram quibus super illis processibus fuerunt testes producti et ante apturam attestacionum fuerunt obtente iste lre. de quibus inter. ad eosdem iudices vel alios. et in h. non est vis. v. ut vides non debebat nunc de sba v. culi matrimonialis h. de validitate illo processuum rone ordinis iudicium non fuerat put allegabat ista nobilis. et sic disputabant de apicibus iur. merito s. r. i. t. i. s. i. illo e. t. f. u. a. d. a. et per h. h. s. i. t. e. m. c. ¶ Alteri. quod an idem testis possit sepius induci in eadem causa ante apturam attestacionum gl. vltia in pn. dicit quod sic h. restringit se ad casum. l. fi. E. e. et illud casum videbis. i. eo. p. t. a. t. a. h. dicit quod in diversis articulis potest sepius induci etiam extra illud casum. ut hic et in. c.